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使用期限延長のお知らせ 
イソプロ綿「ヨシダ」・エコ消エタ綿Ａ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます｡ 
 

この度、標題の製品につきまして、安定性試験結果に基づき使用期限を２年から３年に延長致し

ますのでご案内申し上げます。 
 

引き続きご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 

謹白 

記 

■変更内容 

 使用期限を２年から３年に延長します。 
 

■対象製品・変更時期 
 

品 名 製造販売元 包装規格 
統一商品 
コード 

初 回 

製造番号 

出 荷 

予定時期 

イソプロ綿「ヨシダ」 
白十字 
株式会社 

30枚入 

60枚入 

288972044 

288972112 

未定 2021年 1月 

エコ消エタ綿Ａ 
白十字 
株式会社 

30枚入 

60枚入 

160枚入 

288975045 

288975113 

288975212 

 

＊現行品の在庫消尽以降は、変更品に切り替えて出荷させていただきます。流通在庫の関係から変更品が

お手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいます様お願い申し上げます。 
 

また、新型コロナウイルスの影響により変更品の出荷予定時期が前後することがございますが、ご理解

賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 
                                 

                                
20-033 

 

matsuda
テキストボックス

matsuda
線

matsuda
テキストボックス
　0201006        2023年9月

matsuda
テキストボックス
  0200902  2023年8月

matsuda
テキストボックス
　0201007        2023年9月

matsuda
線

matsuda
線

matsuda
テキストボックス
　0210305        2024年2月

matsuda
線

matsuda
テキストボックス
未定

matsuda
テキストボックス
  0210514  2024年4月




